
令和５年１０月３１日

保護者の皆様

和歌山県立有田中央高等学校清水分校

校 長 村崎 隆志

欠席・遅刻の連絡について

清秋の候、保護者の皆様には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より清水分

校の教育活動に格別の御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、生徒の欠席・遅刻等の連絡については、保護者からの電話連絡をお願いしており

ますが、下記の通りスマートフォン等から送信できる「欠席・遅刻の連絡フォーム」を作

成しましたので、ご案内いたします。

記

１ URL： https://forms.office.com/r/dPPNMY90mj
（清水分校のホームページからもアクセス可能です。）

２ 二次元コード（ＱＲコード）

３ 欠席・遅刻の連絡は、できるだけ保護者からの電話連絡でお願いします。

４ このフォームで連絡する場合は、午前８時２５分までにお願いします。

また、担任から電話で確認する場合がありますので、ご了承ください。

※ 次のページに連絡フォームの画像を印刷しています。



① ②

③ ④


